
Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241020748315 PEDRO TEROSSI MONTORO 09/11/2006 661,5 766,1 694,4 633,5 840,0 719,1 719,1 1 

251016232190 BEATRIZ SPONCHIADO 18/05/2008 631,0 774,3 637,4 595,4 800,0 687,6 687,6 2 

251014357676 IZABELLE DO CARMO TAVARES 30/06/2007 632,6 671,4 657,9 521,9 880,0 672,8 672,8 3 

251031944175 MARIA FERNANDA SOARES TOLEDO DO LAGO LEITE 06/09/2007 609,5 683,3 652,8 597,1 800,0 668,5 668,5 4 

251033968131 FELIPE CARVALHO ALVES 09/02/2008 612,4 748,7 612,5 568,3 780,0 664,4 664,4 5 

251029159729 MARIA LAURA OLIVEIRA DO PRADO 09/08/2007 597,4 675,8 612,5 577,6 820,0 656,7 656,7 6 

241006458509 LETICIA OLIVEIRA DE SOUZA 09/09/2006 577,8 657,1 592,9 583,1 860,0 654,2 654,2 7 

251044812534 NICKOLAS DOS SANTOS TAVARES 07/05/2003 657,7 760,5 677,3 595,4 580,0 654,2 654,2 8 

251027086601 GABRIEL GARBIM BORGES 24/07/2007 624,7 816,6 593,9 638,8 580,0 650,8 650,8 9 

231031191381 IRIS DE BRITO GONCALVES 19/09/1997 625,7 722,3 663,0 531,8 680,0 644,6 644,6 10 

251031816878 YASMIN SANTOS DA SILVA 15/12/2006 651,0 610,0 623,0 570,6 760,0 642,9 642,9 11 

241022881742 JULIA PACHECO AZEVEDO 19/05/2005 578,6 635,0 601,2 599,0 800,0 642,8 642,8 12 

241024740177 REBEKA SUKALAYA MERKLE 25/04/2007 571,0 634,1 571,7 555,8 880,0 642,5 642,5 13 

251014403769 PEDRO FERNANDES BARRETOS 17/02/2008 620,0 670,6 673,4 557,1 680,0 640,2 640,2 14 

251019581353 LAIS YARA FAGUNDES NOVAS SILVA 02/05/2008 554,5 641,9 548,4 589,2 860,0 638,8 638,8 15 

251048202096 RAPHAEL DE ANDRADE BARRETO ALVES 14/10/1991 651,0 718,4 675,2 649,0 500,0 638,7 638,7 16 

251022508260 ANDRESSA ROCHA ALMEIDA 10/06/2006 576,3 598,9 566,2 582,9 860,0 636,9 636,9 17 

251016462037 MATHEUS PONTUAL DA SILVA RODRIGUES 15/05/2008 610,2 690,4 608,9 502,6 760,0 634,4 634,4 18 

251019569267 JULIA CRUZ LIMA 04/12/2007 606,8 617,0 606,3 555,8 780,0 633,2 633,2 19 

251055374374 JOAO VICTOR ARAUJO DANIEL 20/07/2004 589,8 643,3 626,7 535,2 740,0 627,0 627,0 20 

241037895430 DAVI FREIRE GIORDANO 04/12/1988 683,5 597,1 646,4 485,0 720,0 626,4 626,4 21 

251011837126 LETICIA LAURA CANTUARIA DA CONCEICAO 31/10/2007 674,9 561,1 644,3 566,1 680,0 625,3 625,3 22 

251046382262 MARIANA BRAGA MUNIZ 11/12/2007 574,0 673,0 555,7 561,6 760,0 624,9 624,9 23 

251034672344 MICAELA RAFAELA DOS SANTOS SIMOES 26/01/2008 560,7 613,7 633,6 551,6 760,0 623,9 623,9 24 

251010461092 MELISSA MELCHIORI CORREIA 05/10/2007 638,5 703,1 633,8 602,2 540,0 623,5 623,5 25 

251021543458 VINICIUS SANTOS ALVES DO NASCIMENTO 02/02/2007 565,8 683,4 557,1 580,3 720,0 621,3 621,3 26 

251048902117 FABIANO TAVARES 21/06/1974 613,6 675,0 632,9 564,7 620,0 621,2 621,2 27 

251034515139 JOAO PEDRO SOUSA SILVA 15/08/2001 618,9 706,0 594,6 543,3 640,0 620,6 620,6 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
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251008968058 SOPHIA OLIVEIRA DE AQUINO 15/08/2006 634,7 498,2 583,9 530,1 840,0 617,4 617,4 29 

251014310410 JULIA RITA MOREIRA DA SILVA 23/02/2006 617,4 556,5 572,8 537,2 800,0 616,8 616,8 30 

251013348833 IRIS DE SOUZA GUIMARAES 20/04/2003 612,4 525,0 629,6 531,1 780,0 615,6 615,6 31 

251027674620 ISABELLA RAMALHO DE OLIVEIRA 09/12/2007 576,8 581,4 584,2 553,1 780,0 615,1 615,1 32 

251015399461 RHAYSA DE SOUZA FERNANDES 13/04/2006 587,9 614,9 607,5 584,4 680,0 614,9 614,9 33 

241002787000 ANALICE VALERIO ALBINO ROSA 28/03/2007 594,4 562,2 581,1 489,8 840,0 613,5 613,5 34 

241045404589 GIULIA CRISTINA GONZALES ALVES 10/02/2007 576,7 514,9 640,5 490,4 840,0 612,5 612,5 35 

251015107765 MANUELA RODRIGUES AGUIAR LUZ 16/06/2006 562,6 610,3 552,2 516,7 800,0 608,4 608,4 36 

251052552295 LETICIA VENANCIA GONCALVES GOMES 18/02/2004 576,3 661,6 601,5 569,4 620,0 605,8 605,8 37 

251015435034 MARIA FLOR DE OLIVEIRA ZERBETO 15/10/2006 587,4 479,5 649,1 581,8 720,0 603,6 603,6 38 

241012266102 ISABELLA CRISTINA DOS SANTOS SILVEIRA 22/06/2007 569,2 586,0 522,3 417,3 920,0 603,0 603,0 39 

231012589645 ANA LUIZA FREIRE DE CAMPOS 01/07/2004 563,4 626,9 519,0 498,7 800,0 601,6 601,6 40 

251004754155 EMILLY ZELANTE ARAUJO 31/05/2007 555,3 589,0 553,9 524,9 780,0 600,6 600,6 41 

251003961496 JULIA CANTEIRO DE MORAES 18/03/2008 611,7 559,3 602,1 514,1 700,0 597,4 597,4 42 

251032522392 ENZO ORELLANA MARIANI 03/09/2007 572,8 591,1 556,6 503,8 760,0 596,9 596,9 43 

251046283429 LUANA LACINY NOVAES BRITO 03/08/1999 620,5 437,9 606,4 516,1 800,0 596,2 596,2 44 

251022050479 NICOLI MACHADO DOS SANTOS 25/10/2007 581,5 621,1 517,3 509,3 740,0 593,8 593,8 45 

251033990291 RENATO LOPES QUINTANA 28/07/1998 624,3 641,5 628,2 586,1 480,0 592,0 592,0 46 

241000890202 SARAH CRISTINA RIBEIRO 29/12/2006 549,8 465,7 575,5 505,7 860,0 591,3 591,3 47 

251016533845 JHADE MILLENA DE SOUZA MONTEIRO SILVA 12/08/2007 653,1 579,2 623,6 528,9 560,0 589,0 589,0 48 

251025356626 YASMIN ALMEIDA GOMES 26/01/2008 530,1 595,7 594,4 540,5 680,0 588,1 588,1 49 

231021386918 YASMINE VIGARANI DE CAMARGO PEREIRA 13/12/2005 530,5 601,9 573,8 511,1 720,0 587,5 587,5 50 

251007549131 LETICIA MORAES DE PAULA 08/08/2007 574,9 611,6 596,9 517,8 620,0 584,2 584,2 51 

251011317525 JULIA BRITO SIQUEIRA 11/11/2007 607,9 690,9 578,6 558,9 480,0 583,3 583,3 52 

251035217735 MARIA LUIZA MENDES RUBINIAK 09/08/2007 581,3 549,7 558,9 540,4 680,0 582,1 582,1 53 

251040696402 HADASSA ISABELA DE PADUA GASPAR 29/06/2008 571,9 655,4 534,0 468,7 680,0 582,0 582,0 54 

241026043885 CARLOS EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 01/05/1981 560,4 545,6 612,3 542,8 640,0 580,2 580,2 55 

251008387150 GRAZIELLI MUNIZ JORDAO SANTOS 03/01/2007 562,6 522,9 457,7 557,7 800,0 580,2 580,2 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251012008263 JULIA SILVA DE LEMOS 04/07/2007 605,3 645,8 559,2 370,5 720,0 580,2 580,2 57 

251055272115 MARIA DE FATIMA NATERRA QUEIROZ EUFLAUZINO 13/05/1993 579,9 569,6 589,1 586,8 560,0 577,1 577,1 58 

251050494201 MARCELO EDUARDO DA SILVA 13/04/2005 527,2 734,1 521,2 619,2 480,0 576,3 576,3 59 

231023263800 VITORIA SILVA DE LIMA 23/06/2004 534,5 500,0 545,7 564,4 720,0 572,9 572,9 60 

251018843911 BEATRIZ SALDANHA DE AMORIM 09/08/2007 581,4 567,9 555,4 516,5 640,0 572,2 572,2 61 

251019455855 MARIA EDUARDA MOURA MONTES 27/05/2007 576,2 549,2 548,3 504,4 680,0 571,6 571,6 62 

251047929186 EDUARDO KAZUMA CONCEICAO NAGAHAMA 25/11/2006 601,0 643,1 592,8 553,9 460,0 570,2 570,2 63 

251018491935 ISABELLY STEPHANY REIS 08/06/2008 542,2 549,5 571,5 505,8 680,0 569,8 569,8 64 

251000069665 MAISA HELENA NOGUEIRA CABRAL 11/02/2003 584,3 607,2 629,2 538,7 480,0 567,9 567,9 65 

251010564127 VINICIUS DURAN NOGUEIRA 25/02/2008 579,9 563,9 556,8 538,7 600,0 567,9 567,9 66 

251053406822 DAVID ROBERTO DIAS DE MENDONCA 06/04/1989 605,9 399,4 653,7 557,6 620,0 567,3 567,3 67 

251007840167 LUIZA DE CASTRO XAVIER 21/09/2007 529,5 507,4 541,7 454,2 800,0 566,6 566,6 68 

241003880085 LAURA ELISA SANT ANA MEIRELES DE JESUS 03/11/2005 604,1 414,0 606,9 547,7 660,0 566,5 566,5 69 

251011937736 ANALY FREITAS AGUIAR 12/09/2007 584,0 628,2 509,9 545,6 560,0 565,5 565,5 70 

231008545254 ISABELLA CARVALHO GUEDES 11/02/2006 522,9 447,5 595,5 539,9 720,0 565,2 565,2 71 

251006384282 EYSHILA DUARTE DE ABREU 31/03/2008 545,1 549,8 518,9 511,4 700,0 565,0 565,0 72 

251020880828 JESSIE MEL MOTRONI LOPEZ 10/05/2007 591,9 532,0 559,9 558,2 580,0 564,4 564,4 73 

251026896752 JULYANA HOFMEISTER MORAES 23/05/2008 572,1 558,7 561,2 427,1 700,0 563,8 563,8 74 

251027570075 GABRIELA SANTORO SILVEIRA 03/01/2005 610,0 505,9 606,2 557,0 540,0 563,8 563,8 75 

251004361134 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 597,5 600,6 611,2 529,5 480,0 563,8 563,8 76 

251011493698 VITOR HUGO RAMOS CARVALHO GONCALVES 06/02/2008 583,4 566,4 612,4 551,2 500,0 562,7 562,7 77 

251030971070 LAURA LACERDA DO NACIMENTO 10/11/2005 593,9 525,7 588,0 489,9 600,0 559,5 559,5 78 

251029100780 MARIA EDUARDA BARBERI NERY PEREIRA 26/02/2008 575,8 611,3 552,5 553,4 500,0 558,6 558,6 79 

241008946188 ISABELLY FERREIRA DOS SANTOS 16/04/2005 552,9 457,8 474,4 457,4 840,0 556,5 556,5 80 

251052843256 THAYSSA ARTHUR MARINHO 05/05/2007 557,7 482,4 581,6 559,7 600,0 556,3 556,3 81 

241005089727 LARISSA LOURENCO SOUZA DA SILVA 17/05/2006 540,7 451,8 536,5 481,6 760,0 554,1 554,1 82 

251034722123 GRAZIELLY VITORIA FERNANDES DA SILVA 14/02/2005 598,4 425,3 600,9 543,0 600,0 553,5 553,5 83 

241017695156 AMANDA CAPPELLINI PEREIRA 25/03/2002 557,8 642,0 550,6 514,2 500,0 552,9 552,9 84 

Legenda: 
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R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
AC: Ampla concorrência
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251027735876 DHIEGO BARRETO LEITE 22/11/2006 607,1 620,5 535,3 508,1 480,0 550,2 550,2 85 

251013010797 MARIANA VASQUEZ MARTINS 04/04/2007 569,6 477,9 575,5 486,8 640,0 550,0 550,0 86 

251022848641 HEVELLYN VITORIA PASSOS FAGUNDES MOREIRA 27/02/2008 622,9 554,9 574,6 467,4 520,0 548,0 548,0 87 

251005368864 LUANA THAIS FARIA 07/01/2007 555,0 448,4 557,2 482,9 680,0 544,7 544,7 88 

251001260404 ANA LETICIA LOPES CARVALHO 05/11/2004 514,6 366,6 517,1 443,3 880,0 544,3 544,3 89 

251054661417 ANTONIO JOSE SILVA LIBERATO 12/06/2001 526,2 419,7 566,7 588,5 620,0 544,2 544,2 90 

251014726391 JULIA GUIMARAES SILVA 04/01/2008 540,6 499,2 517,3 522,9 640,0 544,0 544,0 91 

251009054791 MARIA EDUARDA BRUSCALIN 17/10/2007 557,2 559,0 483,9 424,5 680,0 540,9 540,9 92 

251024851734 GEOVANY DE JESUS GARCIA DOS SANTOS 23/10/2007 594,9 582,3 579,3 524,7 420,0 540,2 540,2 93 

241037096989 LUIS HENRIQUE SANTOS 07/06/2006 578,1 457,3 635,5 491,9 520,0 536,6 536,6 94 

231044113281 LARISSA NUNES DE SOUZA 22/03/2002 562,0 589,7 530,2 476,6 520,0 535,7 535,7 95 

251041579003 ESTER CRISTINE DA SILVA GUANABARA DE SOUZA 11/02/2008 565,7 418,7 534,2 503,8 640,0 532,5 532,5 96 

251020962063 REJANE VERONICA OLIVEIRA SILVA 20/04/1981 505,8 555,6 571,9 505,8 520,0 531,8 531,8 97 

231011866135 DIEGO DE SOUZA QUEIROZ 27/11/2005 544,2 426,4 542,9 518,7 600,0 526,4 526,4 98 

241050039213 ISABELI CRISTINY SIMAO DOS SANTOS 20/08/2005 592,1 475,8 491,9 471,5 580,0 522,3 522,3 99 

251002234317 LAURA MARTINS DE LIMA 08/04/2007 526,2 508,2 581,8 409,2 580,0 521,1 521,1 100 

251029317160 PIETRO MAFRA SALAZAR 30/07/2007 524,2 543,6 552,2 440,6 540,0 520,1 520,1 101 

251035581924 ALESSANDRO KAWILEN DE CASTRO CARVALHO 26/05/2007 580,1 445,3 399,0 563,9 600,0 517,7 517,7 102 

241037190360 ARTHUR SANTOS 01/08/2006 566,4 385,7 570,1 541,2 520,0 516,7 516,7 103 

251017444224 ROSIMARY DE JESUS PIRES 27/10/1978 573,8 425,2 435,6 517,4 620,0 514,4 514,4 104 

251006544893 JHULLYE VITORIA OLIVEIRA DE REZENDE QUEIROZ 12/10/2003 561,7 559,3 511,3 478,8 460,0 514,2 514,2 105 

251006191463 EMILLY SONIA DA SILVA FREDERICO 19/08/2007 543,7 378,7 503,7 515,3 620,0 512,3 512,3 106 

251046328844 NATALIE SAYURI DE CARVALHO TAKITA 01/03/2008 564,3 551,2 401,8 480,0 560,0 511,5 511,5 107 

251043668507 LETICIA TAVINI COURA DOMINGUES 04/10/2007 503,7 332,5 547,5 477,0 680,0 508,1 508,1 108 

251002459641 YASMIN BROCA DE MELO NORONHA 17/02/2007 403,4 493,3 454,6 528,5 660,0 508,0 508,0 109 

251035414548 BIANKA RODRIGUES DE ANDRADE BARBOSA 05/01/2004 506,3 564,6 504,0 477,5 480,0 506,5 506,5 110 

251049391427 EDSON LUIZ CAYRES 11/07/1963 515,1 449,5 520,7 454,4 580,0 503,9 503,9 111 

251002289006 JULIA GABRIELLY DOS SANTOS COSTA 23/06/2008 566,2 372,0 493,0 475,6 600,0 501,4 501,4 112 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    
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251034337013 RYCKELME OLIVEIRA BARBOSA 14/01/2003 500,3 574,8 451,3 429,5 540,0 499,2 499,2 113 

251019897361 GIOVANNA CRISTINA SIQUEIRA 30/12/2007 582,6 382,0 463,7 421,8 640,0 498,0 498,0 114 

251042319391 THYAGO LADISLAU DO NASCIMENTO DA ROSA 24/09/2005 528,9 475,9 512,9 483,0 480,0 496,1 496,1 115 

251004263835 YASMIM DE SOUZA GOMES CRUZ 21/02/2008 553,9 397,5 529,5 509,5 480,0 494,1 494,1 116 

251000296110 NATHALIA DE AGUIAR 06/06/2007 574,9 462,0 532,3 418,5 480,0 493,5 493,5 117 

251002762960 JULIA EVANGELISTA SANTOS 06/02/2008 536,8 482,0 457,1 491,1 500,0 493,4 493,4 118 

251004212774 GIOVANA JESUS DOS SANTOS 30/10/2007 554,6 452,7 366,3 435,5 640,0 489,8 489,8 119 

251020829726 BRENDA VITORIA DA SILVA DIAS 31/07/2006 487,1 477,0 446,8 427,6 600,0 487,7 487,7 120 

251024924036 EMILY FREITAS RODRIGUES 20/03/2008 521,6 404,3 485,8 489,7 520,0 484,3 484,3 121 

251003140075 LUCILA OLIVEIRA TEOBALDO 03/10/2006 491,5 435,0 475,7 439,1 540,0 476,3 476,3 122 

251010844941 MARIA ANDRIELLY DA SILVA GOMES 04/02/2008 511,5 409,7 468,4 438,2 540,0 473,6 473,6 123 

251002270014 MATHEUS GOES DOURADO 06/03/2008 507,3 372,9 585,7 561,6 340,0 473,5 473,5 124 

251014116221 MARIA MACIELLY DE SOUZA ALENCAR 18/04/2008 472,3 510,9 398,5 405,3 560,0 469,4 469,4 125 

251025823872 YASMIM DE OLIVEIRA ALVES 19/04/2007 509,8 404,1 534,3 353,3 540,0 468,3 468,3 126 

251031275257 MARIA EDUARDA FERREIRA DE OLIVEIRA 10/09/2006 477,4 382,0 503,8 454,2 500,0 463,5 463,5 127 

251051423365 SARA CRUZ NEVES DE SOUZA 16/03/2006 549,9 374,8 436,7 475,0 460,0 459,3 459,3 128 

241034085506 ISABELA COSTA NASCIMENTO 12/10/2006 415,8 396,3 419,7 465,1 560,0 451,4 451,4 129 

251028589645 LUCIANO SANTOS DA SILVA JUNIOR 13/05/1997 439,9 386,9 435,5 482,1 500,0 448,9 448,9 130 

251000102946 EMILY LISANDRA MATA GARCIA 23/11/2007 483,2 389,8 373,2 434,8 560,0 448,2 448,2 131 

241027755669 CHRISTIANO VICENTE DOS SANTOS 04/04/2003 477,3 395,5 539,9 498,4 320,0 446,2 446,2 132 

251046851258 CELSO FRANCISCO SOARES 21/07/1977 396,9 379,3 409,0 505,0 540,0 446,0 446,0 133 

251047796668 ADAILTON CAJAIBA DIAS JUNIOR 15/04/2007 432,1 433,6 469,6 470,4 400,0 441,1 441,1 134 

251003791935 ANA PAULA MARTINS 21/03/1984 434,1 422,8 459,7 351,6 500,0 433,6 433,6 135 

251045835591 THALITA ASHELY SILVA SANTOS 18/01/2008 468,0 410,4 464,5 423,1 380,0 429,2 429,2 136 

231045479236 REGIANE PEREIRA DE CASTRO 31/07/1972 413,1 373,9 409,8 414,9 520,0 426,3 426,3 137 

251037180048 WILLIAN BARRAGAM 25/12/1981 588,3 319,7 360,9 342,0 360,0 394,2 394,2 138 

241031654858 GIULIANA SIMOES ALVES 22/09/1999 589,3 -- 595,8 -- 640,0 365,0 365,0 139 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
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Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241002787000 ANALICE VALERIO ALBINO ROSA 28/03/2007 594,4 562,2 581,1 489,8 840,0 613,5 613,5 1 

251004754155 EMILLY ZELANTE ARAUJO 31/05/2007 555,3 589,0 553,9 524,9 780,0 600,6 600,6 2 

251022050479 NICOLI MACHADO DOS SANTOS 25/10/2007 581,5 621,1 517,3 509,3 740,0 593,8 593,8 3 

241000890202 SARAH CRISTINA RIBEIRO 29/12/2006 549,8 465,7 575,5 505,7 860,0 591,3 591,3 4 

251007549131 LETICIA MORAES DE PAULA 08/08/2007 574,9 611,6 596,9 517,8 620,0 584,2 584,2 5 

231023263800 VITORIA SILVA DE LIMA 23/06/2004 534,5 500,0 545,7 564,4 720,0 572,9 572,9 6 

251018491935 ISABELLY STEPHANY REIS 08/06/2008 542,2 549,5 571,5 505,8 680,0 569,8 569,8 7 

251004361134 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 597,5 600,6 611,2 529,5 480,0 563,8 563,8 8 

251029100780 MARIA EDUARDA BARBERI NERY PEREIRA 26/02/2008 575,8 611,3 552,5 553,4 500,0 558,6 558,6 9 

251052843256 THAYSSA ARTHUR MARINHO 05/05/2007 557,7 482,4 581,6 559,7 600,0 556,3 556,3 10 

251013010797 MARIANA VASQUEZ MARTINS 04/04/2007 569,6 477,9 575,5 486,8 640,0 550,0 550,0 11 

251022848641 HEVELLYN VITORIA PASSOS FAGUNDES MOREIRA 27/02/2008 622,9 554,9 574,6 467,4 520,0 548,0 548,0 12 

251005368864 LUANA THAIS FARIA 07/01/2007 555,0 448,4 557,2 482,9 680,0 544,7 544,7 13 

251001260404 ANA LETICIA LOPES CARVALHO 05/11/2004 514,6 366,6 517,1 443,3 880,0 544,3 544,3 14 

251054661417 ANTONIO JOSE SILVA LIBERATO 12/06/2001 526,2 419,7 566,7 588,5 620,0 544,2 544,2 15 

251014726391 JULIA GUIMARAES SILVA 04/01/2008 540,6 499,2 517,3 522,9 640,0 544,0 544,0 16 

251009054791 MARIA EDUARDA BRUSCALIN 17/10/2007 557,2 559,0 483,9 424,5 680,0 540,9 540,9 17 

251041579003 ESTER CRISTINE DA SILVA GUANABARA DE SOUZA 11/02/2008 565,7 418,7 534,2 503,8 640,0 532,5 532,5 18 

241050039213 ISABELI CRISTINY SIMAO DOS SANTOS 20/08/2005 592,1 475,8 491,9 471,5 580,0 522,3 522,3 19 

251029317160 PIETRO MAFRA SALAZAR 30/07/2007 524,2 543,6 552,2 440,6 540,0 520,1 520,1 20 

251006544893 JHULLYE VITORIA OLIVEIRA DE REZENDE QUEIROZ 12/10/2003 561,7 559,3 511,3 478,8 460,0 514,2 514,2 21 

251006191463 EMILLY SONIA DA SILVA FREDERICO 19/08/2007 543,7 378,7 503,7 515,3 620,0 512,3 512,3 22 

251002459641 YASMIN BROCA DE MELO NORONHA 17/02/2007 403,4 493,3 454,6 528,5 660,0 508,0 508,0 23 

251002289006 JULIA GABRIELLY DOS SANTOS COSTA 23/06/2008 566,2 372,0 493,0 475,6 600,0 501,4 501,4 24 

251034337013 RYCKELME OLIVEIRA BARBOSA 14/01/2003 500,3 574,8 451,3 429,5 540,0 499,2 499,2 25 

251000296110 NATHALIA DE AGUIAR 06/06/2007 574,9 462,0 532,3 418,5 480,0 493,5 493,5 26 

251020829726 BRENDA VITORIA DA SILVA DIAS 31/07/2006 487,1 477,0 446,8 427,6 600,0 487,7 487,7 27 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 6



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LB_EP: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251024924036 EMILY FREITAS RODRIGUES 20/03/2008 521,6 404,3 485,8 489,7 520,0 484,3 484,3 28 

251003140075 LUCILA OLIVEIRA TEOBALDO 03/10/2006 491,5 435,0 475,7 439,1 540,0 476,3 476,3 29 

251010844941 MARIA ANDRIELLY DA SILVA GOMES 04/02/2008 511,5 409,7 468,4 438,2 540,0 473,6 473,6 30 

251002270014 MATHEUS GOES DOURADO 06/03/2008 507,3 372,9 585,7 561,6 340,0 473,5 473,5 31 

251014116221 MARIA MACIELLY DE SOUZA ALENCAR 18/04/2008 472,3 510,9 398,5 405,3 560,0 469,4 469,4 32 

251025823872 YASMIM DE OLIVEIRA ALVES 19/04/2007 509,8 404,1 534,3 353,3 540,0 468,3 468,3 33 

251000102946 EMILY LISANDRA MATA GARCIA 23/11/2007 483,2 389,8 373,2 434,8 560,0 448,2 448,2 34 

241027755669 CHRISTIANO VICENTE DOS SANTOS 04/04/2003 477,3 395,5 539,9 498,4 320,0 446,2 446,2 35 

251046851258 CELSO FRANCISCO SOARES 21/07/1977 396,9 379,3 409,0 505,0 540,0 446,0 446,0 36 

251003791935 ANA PAULA MARTINS 21/03/1984 434,1 422,8 459,7 351,6 500,0 433,6 433,6 37 

241031654858 GIULIANA SIMOES ALVES 22/09/1999 589,3 -- 595,8 -- 640,0 365,0 365,0 38 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 7



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LB_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251002762960 JULIA EVANGELISTA SANTOS 06/02/2008 536,8 482,0 457,1 491,1 500,0 493,4 493,4 1 

251000102946 EMILY LISANDRA MATA GARCIA 23/11/2007 483,2 389,8 373,2 434,8 560,0 448,2 448,2 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 8



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LB_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251016533845 JHADE MILLENA DE SOUZA MONTEIRO SILVA 12/08/2007 653,1 579,2 623,6 528,9 560,0 589,0 589,0 1 

251011317525 JULIA BRITO SIQUEIRA 11/11/2007 607,9 690,9 578,6 558,9 480,0 583,3 583,3 2 

251012008263 JULIA SILVA DE LEMOS 04/07/2007 605,3 645,8 559,2 370,5 720,0 580,2 580,2 3 

251000069665 MAISA HELENA NOGUEIRA CABRAL 11/02/2003 584,3 607,2 629,2 538,7 480,0 567,9 567,9 4 

241003880085 LAURA ELISA SANT ANA MEIRELES DE JESUS 03/11/2005 604,1 414,0 606,9 547,7 660,0 566,5 566,5 5 

251004361134 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 597,5 600,6 611,2 529,5 480,0 563,8 563,8 6 

251052843256 THAYSSA ARTHUR MARINHO 05/05/2007 557,7 482,4 581,6 559,7 600,0 556,3 556,3 7 

251022848641 HEVELLYN VITORIA PASSOS FAGUNDES MOREIRA 27/02/2008 622,9 554,9 574,6 467,4 520,0 548,0 548,0 8 

251005368864 LUANA THAIS FARIA 07/01/2007 555,0 448,4 557,2 482,9 680,0 544,7 544,7 9 

251054661417 ANTONIO JOSE SILVA LIBERATO 12/06/2001 526,2 419,7 566,7 588,5 620,0 544,2 544,2 10 

251041579003 ESTER CRISTINE DA SILVA GUANABARA DE SOUZA 11/02/2008 565,7 418,7 534,2 503,8 640,0 532,5 532,5 11 

251029317160 PIETRO MAFRA SALAZAR 30/07/2007 524,2 543,6 552,2 440,6 540,0 520,1 520,1 12 

251006191463 EMILLY SONIA DA SILVA FREDERICO 19/08/2007 543,7 378,7 503,7 515,3 620,0 512,3 512,3 13 

251002289006 JULIA GABRIELLY DOS SANTOS COSTA 23/06/2008 566,2 372,0 493,0 475,6 600,0 501,4 501,4 14 

251034337013 RYCKELME OLIVEIRA BARBOSA 14/01/2003 500,3 574,8 451,3 429,5 540,0 499,2 499,2 15 

251000296110 NATHALIA DE AGUIAR 06/06/2007 574,9 462,0 532,3 418,5 480,0 493,5 493,5 16 

251003140075 LUCILA OLIVEIRA TEOBALDO 03/10/2006 491,5 435,0 475,7 439,1 540,0 476,3 476,3 17 

251014116221 MARIA MACIELLY DE SOUZA ALENCAR 18/04/2008 472,3 510,9 398,5 405,3 560,0 469,4 469,4 18 

251000102946 EMILY LISANDRA MATA GARCIA 23/11/2007 483,2 389,8 373,2 434,8 560,0 448,2 448,2 19 

251046851258 CELSO FRANCISCO SOARES 21/07/1977 396,9 379,3 409,0 505,0 540,0 446,0 446,0 20 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 9



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LB_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um
salário mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027735876 DHIEGO BARRETO LEITE 22/11/2006 607,1 620,5 535,3 508,1 480,0 550,2 550,2 1 

251000102946 EMILY LISANDRA MATA GARCIA 23/11/2007 483,2 389,8 373,2 434,8 560,0 448,2 448,2 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 10



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241037895430 DAVI FREIRE GIORDANO 04/12/1988 683,5 597,1 646,4 485,0 720,0 626,4 626,4 1 

251011837126 LETICIA LAURA CANTUARIA DA CONCEICAO 31/10/2007 674,9 561,1 644,3 566,1 680,0 625,3 625,3 2 

251046382262 MARIANA BRAGA MUNIZ 11/12/2007 574,0 673,0 555,7 561,6 760,0 624,9 624,9 3 

251010461092 MELISSA MELCHIORI CORREIA 05/10/2007 638,5 703,1 633,8 602,2 540,0 623,5 623,5 4 

251034515139 JOAO PEDRO SOUSA SILVA 15/08/2001 618,9 706,0 594,6 543,3 640,0 620,6 620,6 5 

241045404589 GIULIA CRISTINA GONZALES ALVES 10/02/2007 576,7 514,9 640,5 490,4 840,0 612,5 612,5 6 

251015107765 MANUELA RODRIGUES AGUIAR LUZ 16/06/2006 562,6 610,3 552,2 516,7 800,0 608,4 608,4 7 

251015435034 MARIA FLOR DE OLIVEIRA ZERBETO 15/10/2006 587,4 479,5 649,1 581,8 720,0 603,6 603,6 8 

231012589645 ANA LUIZA FREIRE DE CAMPOS 01/07/2004 563,4 626,9 519,0 498,7 800,0 601,6 601,6 9 

251003961496 JULIA CANTEIRO DE MORAES 18/03/2008 611,7 559,3 602,1 514,1 700,0 597,4 597,4 10 

251046283429 LUANA LACINY NOVAES BRITO 03/08/1999 620,5 437,9 606,4 516,1 800,0 596,2 596,2 11 

251033990291 RENATO LOPES QUINTANA 28/07/1998 624,3 641,5 628,2 586,1 480,0 592,0 592,0 12 

241000890202 SARAH CRISTINA RIBEIRO 29/12/2006 549,8 465,7 575,5 505,7 860,0 591,3 591,3 13 

251025356626 YASMIN ALMEIDA GOMES 26/01/2008 530,1 595,7 594,4 540,5 680,0 588,1 588,1 14 

251007549131 LETICIA MORAES DE PAULA 08/08/2007 574,9 611,6 596,9 517,8 620,0 584,2 584,2 15 

241026043885 CARLOS EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 01/05/1981 560,4 545,6 612,3 542,8 640,0 580,2 580,2 16 

251008387150 GRAZIELLI MUNIZ JORDAO SANTOS 03/01/2007 562,6 522,9 457,7 557,7 800,0 580,2 580,2 17 

231023263800 VITORIA SILVA DE LIMA 23/06/2004 534,5 500,0 545,7 564,4 720,0 572,9 572,9 18 

251018843911 BEATRIZ SALDANHA DE AMORIM 09/08/2007 581,4 567,9 555,4 516,5 640,0 572,2 572,2 19 

251019455855 MARIA EDUARDA MOURA MONTES 27/05/2007 576,2 549,2 548,3 504,4 680,0 571,6 571,6 20 

251018491935 ISABELLY STEPHANY REIS 08/06/2008 542,2 549,5 571,5 505,8 680,0 569,8 569,8 21 

251010564127 VINICIUS DURAN NOGUEIRA 25/02/2008 579,9 563,9 556,8 538,7 600,0 567,9 567,9 22 

251053406822 DAVID ROBERTO DIAS DE MENDONCA 06/04/1989 605,9 399,4 653,7 557,6 620,0 567,3 567,3 23 

251007840167 LUIZA DE CASTRO XAVIER 21/09/2007 529,5 507,4 541,7 454,2 800,0 566,6 566,6 24 

251011937736 ANALY FREITAS AGUIAR 12/09/2007 584,0 628,2 509,9 545,6 560,0 565,5 565,5 25 

251006384282 EYSHILA DUARTE DE ABREU 31/03/2008 545,1 549,8 518,9 511,4 700,0 565,0 565,0 26 

251020880828 JESSIE MEL MOTRONI LOPEZ 10/05/2007 591,9 532,0 559,9 558,2 580,0 564,4 564,4 27 

251026896752 JULYANA HOFMEISTER MORAES 23/05/2008 572,1 558,7 561,2 427,1 700,0 563,8 563,8 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 11



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251027570075 GABRIELA SANTORO SILVEIRA 03/01/2005 610,0 505,9 606,2 557,0 540,0 563,8 563,8 29 

251004361134 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 597,5 600,6 611,2 529,5 480,0 563,8 563,8 30 

251011493698 VITOR HUGO RAMOS CARVALHO GONCALVES 06/02/2008 583,4 566,4 612,4 551,2 500,0 562,7 562,7 31 

251030971070 LAURA LACERDA DO NACIMENTO 10/11/2005 593,9 525,7 588,0 489,9 600,0 559,5 559,5 32 

251029100780 MARIA EDUARDA BARBERI NERY PEREIRA 26/02/2008 575,8 611,3 552,5 553,4 500,0 558,6 558,6 33 

251052843256 THAYSSA ARTHUR MARINHO 05/05/2007 557,7 482,4 581,6 559,7 600,0 556,3 556,3 34 

241005089727 LARISSA LOURENCO SOUZA DA SILVA 17/05/2006 540,7 451,8 536,5 481,6 760,0 554,1 554,1 35 

241017695156 AMANDA CAPPELLINI PEREIRA 25/03/2002 557,8 642,0 550,6 514,2 500,0 552,9 552,9 36 

251013010797 MARIANA VASQUEZ MARTINS 04/04/2007 569,6 477,9 575,5 486,8 640,0 550,0 550,0 37 

251022848641 HEVELLYN VITORIA PASSOS FAGUNDES MOREIRA 27/02/2008 622,9 554,9 574,6 467,4 520,0 548,0 548,0 38 

251005368864 LUANA THAIS FARIA 07/01/2007 555,0 448,4 557,2 482,9 680,0 544,7 544,7 39 

251001260404 ANA LETICIA LOPES CARVALHO 05/11/2004 514,6 366,6 517,1 443,3 880,0 544,3 544,3 40 

251054661417 ANTONIO JOSE SILVA LIBERATO 12/06/2001 526,2 419,7 566,7 588,5 620,0 544,2 544,2 41 

251014726391 JULIA GUIMARAES SILVA 04/01/2008 540,6 499,2 517,3 522,9 640,0 544,0 544,0 42 

251009054791 MARIA EDUARDA BRUSCALIN 17/10/2007 557,2 559,0 483,9 424,5 680,0 540,9 540,9 43 

241037096989 LUIS HENRIQUE SANTOS 07/06/2006 578,1 457,3 635,5 491,9 520,0 536,6 536,6 44 

231044113281 LARISSA NUNES DE SOUZA 22/03/2002 562,0 589,7 530,2 476,6 520,0 535,7 535,7 45 

251041579003 ESTER CRISTINE DA SILVA GUANABARA DE SOUZA 11/02/2008 565,7 418,7 534,2 503,8 640,0 532,5 532,5 46 

251020962063 REJANE VERONICA OLIVEIRA SILVA 20/04/1981 505,8 555,6 571,9 505,8 520,0 531,8 531,8 47 

231011866135 DIEGO DE SOUZA QUEIROZ 27/11/2005 544,2 426,4 542,9 518,7 600,0 526,4 526,4 48 

241050039213 ISABELI CRISTINY SIMAO DOS SANTOS 20/08/2005 592,1 475,8 491,9 471,5 580,0 522,3 522,3 49 

251002234317 LAURA MARTINS DE LIMA 08/04/2007 526,2 508,2 581,8 409,2 580,0 521,1 521,1 50 

251029317160 PIETRO MAFRA SALAZAR 30/07/2007 524,2 543,6 552,2 440,6 540,0 520,1 520,1 51 

241037190360 ARTHUR SANTOS 01/08/2006 566,4 385,7 570,1 541,2 520,0 516,7 516,7 52 

251017444224 ROSIMARY DE JESUS PIRES 27/10/1978 573,8 425,2 435,6 517,4 620,0 514,4 514,4 53 

251006544893 JHULLYE VITORIA OLIVEIRA DE REZENDE QUEIROZ 12/10/2003 561,7 559,3 511,3 478,8 460,0 514,2 514,2 54 

251006191463 EMILLY SONIA DA SILVA FREDERICO 19/08/2007 543,7 378,7 503,7 515,3 620,0 512,3 512,3 55 

251046328844 NATALIE SAYURI DE CARVALHO TAKITA 01/03/2008 564,3 551,2 401,8 480,0 560,0 511,5 511,5 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 12



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251043668507 LETICIA TAVINI COURA DOMINGUES 04/10/2007 503,7 332,5 547,5 477,0 680,0 508,1 508,1 57 

251002459641 YASMIN BROCA DE MELO NORONHA 17/02/2007 403,4 493,3 454,6 528,5 660,0 508,0 508,0 58 

251035414548 BIANKA RODRIGUES DE ANDRADE BARBOSA 05/01/2004 506,3 564,6 504,0 477,5 480,0 506,5 506,5 59 

251002289006 JULIA GABRIELLY DOS SANTOS COSTA 23/06/2008 566,2 372,0 493,0 475,6 600,0 501,4 501,4 60 

251034337013 RYCKELME OLIVEIRA BARBOSA 14/01/2003 500,3 574,8 451,3 429,5 540,0 499,2 499,2 61 

251019897361 GIOVANNA CRISTINA SIQUEIRA 30/12/2007 582,6 382,0 463,7 421,8 640,0 498,0 498,0 62 

251042319391 THYAGO LADISLAU DO NASCIMENTO DA ROSA 24/09/2005 528,9 475,9 512,9 483,0 480,0 496,1 496,1 63 

251004263835 YASMIM DE SOUZA GOMES CRUZ 21/02/2008 553,9 397,5 529,5 509,5 480,0 494,1 494,1 64 

251000296110 NATHALIA DE AGUIAR 06/06/2007 574,9 462,0 532,3 418,5 480,0 493,5 493,5 65 

251004212774 GIOVANA JESUS DOS SANTOS 30/10/2007 554,6 452,7 366,3 435,5 640,0 489,8 489,8 66 

251020829726 BRENDA VITORIA DA SILVA DIAS 31/07/2006 487,1 477,0 446,8 427,6 600,0 487,7 487,7 67 

251024924036 EMILY FREITAS RODRIGUES 20/03/2008 521,6 404,3 485,8 489,7 520,0 484,3 484,3 68 

251003140075 LUCILA OLIVEIRA TEOBALDO 03/10/2006 491,5 435,0 475,7 439,1 540,0 476,3 476,3 69 

251010844941 MARIA ANDRIELLY DA SILVA GOMES 04/02/2008 511,5 409,7 468,4 438,2 540,0 473,6 473,6 70 

251002270014 MATHEUS GOES DOURADO 06/03/2008 507,3 372,9 585,7 561,6 340,0 473,5 473,5 71 

251014116221 MARIA MACIELLY DE SOUZA ALENCAR 18/04/2008 472,3 510,9 398,5 405,3 560,0 469,4 469,4 72 

251025823872 YASMIM DE OLIVEIRA ALVES 19/04/2007 509,8 404,1 534,3 353,3 540,0 468,3 468,3 73 

251031275257 MARIA EDUARDA FERREIRA DE OLIVEIRA 10/09/2006 477,4 382,0 503,8 454,2 500,0 463,5 463,5 74 

251051423365 SARA CRUZ NEVES DE SOUZA 16/03/2006 549,9 374,8 436,7 475,0 460,0 459,3 459,3 75 

241034085506 ISABELA COSTA NASCIMENTO 12/10/2006 415,8 396,3 419,7 465,1 560,0 451,4 451,4 76 

251028589645 LUCIANO SANTOS DA SILVA JUNIOR 13/05/1997 439,9 386,9 435,5 482,1 500,0 448,9 448,9 77 

251000102946 EMILY LISANDRA MATA GARCIA 23/11/2007 483,2 389,8 373,2 434,8 560,0 448,2 448,2 78 

241027755669 CHRISTIANO VICENTE DOS SANTOS 04/04/2003 477,3 395,5 539,9 498,4 320,0 446,2 446,2 79 

251046851258 CELSO FRANCISCO SOARES 21/07/1977 396,9 379,3 409,0 505,0 540,0 446,0 446,0 80 

251047796668 ADAILTON CAJAIBA DIAS JUNIOR 15/04/2007 432,1 433,6 469,6 470,4 400,0 441,1 441,1 81 

251003791935 ANA PAULA MARTINS 21/03/1984 434,1 422,8 459,7 351,6 500,0 433,6 433,6 82 

251045835591 THALITA ASHELY SILVA SANTOS 18/01/2008 468,0 410,4 464,5 423,1 380,0 429,2 429,2 83 

231045479236 REGIANE PEREIRA DE CASTRO 31/07/1972 413,1 373,9 409,8 414,9 520,0 426,3 426,3 84 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 13



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LI_EP: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251037180048 WILLIAN BARRAGAM 25/12/1981 588,3 319,7 360,9 342,0 360,0 394,2 394,2 85 

241031654858 GIULIANA SIMOES ALVES 22/09/1999 589,3 -- 595,8 -- 640,0 365,0 365,0 86 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 14



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LI_PCD: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251047929186 EDUARDO KAZUMA CONCEICAO NAGAHAMA 25/11/2006 601,0 643,1 592,8 553,9 460,0 570,2 570,2 1 

251042319391 THYAGO LADISLAU DO NASCIMENTO DA ROSA 24/09/2005 528,9 475,9 512,9 483,0 480,0 496,1 496,1 2 

251000102946 EMILY LISANDRA MATA GARCIA 23/11/2007 483,2 389,8 373,2 434,8 560,0 448,2 448,2 3 

251037180048 WILLIAN BARRAGAM 25/12/1981 588,3 319,7 360,9 342,0 360,0 394,2 394,2 4 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 15



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251021543458 VINICIUS SANTOS ALVES DO NASCIMENTO 02/02/2007 565,8 683,4 557,1 580,3 720,0 621,3 621,3 1 

251014310410 JULIA RITA MOREIRA DA SILVA 23/02/2006 617,4 556,5 572,8 537,2 800,0 616,8 616,8 2 

251013348833 IRIS DE SOUZA GUIMARAES 20/04/2003 612,4 525,0 629,6 531,1 780,0 615,6 615,6 3 

251027674620 ISABELLA RAMALHO DE OLIVEIRA 09/12/2007 576,8 581,4 584,2 553,1 780,0 615,1 615,1 4 

251015399461 RHAYSA DE SOUZA FERNANDES 13/04/2006 587,9 614,9 607,5 584,4 680,0 614,9 614,9 5 

231012589645 ANA LUIZA FREIRE DE CAMPOS 01/07/2004 563,4 626,9 519,0 498,7 800,0 601,6 601,6 6 

251046283429 LUANA LACINY NOVAES BRITO 03/08/1999 620,5 437,9 606,4 516,1 800,0 596,2 596,2 7 

251033990291 RENATO LOPES QUINTANA 28/07/1998 624,3 641,5 628,2 586,1 480,0 592,0 592,0 8 

251025356626 YASMIN ALMEIDA GOMES 26/01/2008 530,1 595,7 594,4 540,5 680,0 588,1 588,1 9 

241026043885 CARLOS EDUARDO BARBOSA DE OLIVEIRA 01/05/1981 560,4 545,6 612,3 542,8 640,0 580,2 580,2 10 

251010564127 VINICIUS DURAN NOGUEIRA 25/02/2008 579,9 563,9 556,8 538,7 600,0 567,9 567,9 11 

251004361134 RICARDO VIEIRA DE SOUZA 18/11/1978 597,5 600,6 611,2 529,5 480,0 563,8 563,8 12 

251011493698 VITOR HUGO RAMOS CARVALHO GONCALVES 06/02/2008 583,4 566,4 612,4 551,2 500,0 562,7 562,7 13 

251052843256 THAYSSA ARTHUR MARINHO 05/05/2007 557,7 482,4 581,6 559,7 600,0 556,3 556,3 14 

251022848641 HEVELLYN VITORIA PASSOS FAGUNDES MOREIRA 27/02/2008 622,9 554,9 574,6 467,4 520,0 548,0 548,0 15 

251005368864 LUANA THAIS FARIA 07/01/2007 555,0 448,4 557,2 482,9 680,0 544,7 544,7 16 

251054661417 ANTONIO JOSE SILVA LIBERATO 12/06/2001 526,2 419,7 566,7 588,5 620,0 544,2 544,2 17 

231044113281 LARISSA NUNES DE SOUZA 22/03/2002 562,0 589,7 530,2 476,6 520,0 535,7 535,7 18 

251041579003 ESTER CRISTINE DA SILVA GUANABARA DE SOUZA 11/02/2008 565,7 418,7 534,2 503,8 640,0 532,5 532,5 19 

231011866135 DIEGO DE SOUZA QUEIROZ 27/11/2005 544,2 426,4 542,9 518,7 600,0 526,4 526,4 20 

251029317160 PIETRO MAFRA SALAZAR 30/07/2007 524,2 543,6 552,2 440,6 540,0 520,1 520,1 21 

241037190360 ARTHUR SANTOS 01/08/2006 566,4 385,7 570,1 541,2 520,0 516,7 516,7 22 

251006191463 EMILLY SONIA DA SILVA FREDERICO 19/08/2007 543,7 378,7 503,7 515,3 620,0 512,3 512,3 23 

251049391427 EDSON LUIZ CAYRES 11/07/1963 515,1 449,5 520,7 454,4 580,0 503,9 503,9 24 

251002289006 JULIA GABRIELLY DOS SANTOS COSTA 23/06/2008 566,2 372,0 493,0 475,6 600,0 501,4 501,4 25 

251034337013 RYCKELME OLIVEIRA BARBOSA 14/01/2003 500,3 574,8 451,3 429,5 540,0 499,2 499,2 26 

251042319391 THYAGO LADISLAU DO NASCIMENTO DA ROSA 24/09/2005 528,9 475,9 512,9 483,0 480,0 496,1 496,1 27 

251000296110 NATHALIA DE AGUIAR 06/06/2007 574,9 462,0 532,3 418,5 480,0 493,5 493,5 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 16



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LI_PPI: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

251003140075 LUCILA OLIVEIRA TEOBALDO 03/10/2006 491,5 435,0 475,7 439,1 540,0 476,3 476,3 29 

251014116221 MARIA MACIELLY DE SOUZA ALENCAR 18/04/2008 472,3 510,9 398,5 405,3 560,0 469,4 469,4 30 

251031275257 MARIA EDUARDA FERREIRA DE OLIVEIRA 10/09/2006 477,4 382,0 503,8 454,2 500,0 463,5 463,5 31 

241034085506 ISABELA COSTA NASCIMENTO 12/10/2006 415,8 396,3 419,7 465,1 560,0 451,4 451,4 32 

251000102946 EMILY LISANDRA MATA GARCIA 23/11/2007 483,2 389,8 373,2 434,8 560,0 448,2 448,2 33 

251046851258 CELSO FRANCISCO SOARES 21/07/1977 396,9 379,3 409,0 505,0 540,0 446,0 446,0 34 

251047796668 ADAILTON CAJAIBA DIAS JUNIOR 15/04/2007 432,1 433,6 469,6 470,4 400,0 441,1 441,1 35 

251045835591 THALITA ASHELY SILVA SANTOS 18/01/2008 468,0 410,4 464,5 423,1 380,0 429,2 429,2 36 

251037180048 WILLIAN BARRAGAM 25/12/1981 588,3 319,7 360,9 342,0 360,0 394,2 394,2 37 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026

Documento gerado em 22 de Fevereiro de 2026 às 00:48 Página 17



Campus Cubatão - Bacharelado em Turismo - Noturno 
LI_Q: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final    

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2026.1

Edital 10/2026, de 2 de Fevereiro de 2026
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